

KORSGAARD INTERNATIONAL HOLDING ApS

Flæsketorvet 85
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2019

Britt Bjerggaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KORSGAARD INTERNATIONAL HOLDING ApS
Flæsketorvet 85
1711 København V

e-mailadresse: britt@bjerggaard.com

CVR-nr: 31263441

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed
Thorsvej 6
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 34274657
P-enhed: 1017910147

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med kunst samt hermed forbundne eller beslægtede forretninger og at drive enhver form for konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. 59.366, og selskabets balance pr 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.207.375 udviser en egenkapital på kr. 167.545.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.633	-6.767
Resultat af ordinær primær drift		-6.633	-6.767
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		50.223	949.985
Andre finansielle indtægter		129.453	10.000
Andre finansielle omkostninger		-111.180	-8.415
Ordinært resultat før skat		61.863	944.803
Skat af årets resultat	1	-2.497	1.153
Årets resultat		59.366	945.956
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		1.137.230	103.400
Overført resultat		-1.077.864	842.556
I alt		59.366	945.956

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	25/03/2019	1.137.230

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		47.000	60.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		543.768	148.410
Finansielle anlægsaktiver i alt		590.768	208.910
Anlægsaktiver i alt		590.768	208.910
Fremstillede varer og handelsvarer		97.639	0
Varebeholdninger i alt		97.639	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.539	260.000
Udsudte skatteaktiver		0	2.433
Tilgodehavende skat		25.538	202.000
Andre tilgodehavender		0	185
Tilgodehavender i alt		39.077	464.618
Likvide beholdninger		479.891	647.618
Omsætningsaktiver i alt		616.607	1.112.236
Aktiver i alt		1.207.375	1.321.146

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		42.545	1.120.409
Egenkapital i alt		167.545	1.245.409
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	33.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.033.830	41.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.039.830	75.737
Gældsforpligtelser i alt		1.039.830	75.737
Passiver i alt		1.207.375	1.321.146

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	128	0
Ændring af udskudt skat	2.443	-1.140
Regulering vedrørende tidligere år	-74	-13
	<u>2.497</u>	<u>-1.153</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0